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SORTEO DE LETRAS

En cumplimiento al articulo 93 de la Ley General de Bancos, en presencia del
Notario don PATRICIO ZALDIVAR MACKENNA, se realizo el Sorteo de Letras de Crédito
Hipotecario del Banco Crédito Inversiones, correspondientes a amortizaciones
extraordinarias efectuadas por clientes.

SERIE: ADO04008A1 FECHA DE EMISION: 01/11/2004

Corte 1000 UF 05000253

SERIE: ADO04015A1 FECHA DE EMISION: 01/05/2003

Corte 20 UF 05000000 05000001 05000002

Corte 50 UF 05000000

Corte 100 UF 05000000

Corte 200 UF 05000000 05000001 05000002 05000003

Corte 500 UF 05000000 05000001

Corte 1000 UF 05000000 05000001

SERIE: AD04308A1 FECHA DE EMISION: 01/11/2003

Corte 10 UF 05000004

Corte 20 UF 05000014

Corte 50 UF 05000005

Corte 100 UF 05000004

Corte 200 UF 05000027

Corte 500 UF 05000003

Corte 1000 UF 05000002 05000010 05000016 05000026 05000038
05000058 05000059 05000070 05000073 05000078
05000079 05000087 05000089

SERIE: AD04412A1 FECHA DE EMISION: 01/05/2004

Corte 10 UF 05000013

Corte 20 UF 05000010

Corte 50 UF 05000017

Corte 500 UF 05000028

Corte 1000 UF 05000068

SERIE: AD0O4508A1 FECHA DE EMISION: 01/08/2003

Corte 20 UF 05000034

Corte 50 UF 05000002

Corte 200 UF 05000032 05000049

Corte 500 UF 05000028
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SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:
Corte

Corte
Corte

SERIE:
Corte
Corte
Corte
SERIE:
Corte
Corte
Corte
Corte
SERIE:

Corte

ADO4612A1

20 UF
50 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

ADO4908A1
10 UF

20 UF

200 UF
500 UF
ADO5012A1

200 UF
1000 UF

ADOGO15A1
20 UF

200 UF
500 UF
ADO6512A1
10 UF

100 UF
1000 UF
ADO6512A1
100 UF
200 UF
500 UF
ADO6520A1
10 UF

100 UF
500 UF
1000 UF
ADO7512A1

500 UF
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FECHA DE

05000000
05000000
05000000
05000000
05000000
05000005

FECHA DE
05000000
05000001
05000004
05000005
FECHA DE

05000126
05000133

FECHA DE
05000004
05000001
05000006
FECHA DE
00001331
00002168
00002268
FECHA DE
00002274
00001568
00001175
FECHA DE
00000996
00001234
00000399
00000724
FECHA DE

00000134
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EMISION: 01/08/2003

05000001 05000002

EMISION: 01/02/2003

EMISION: 01/11/2005

05000137

EMISION: 01/05/2002

05000010

05000002

EMISION: 01/11/1999

00001332 00001333

00002269 00002270

EMISION: 0170872001

EMISION: 0170872001

00001249 00001277

00000745

EMISION: 01/11/1999
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05000003 05000004

00001334

00002271
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SERIE: ADO7512A1 FECHA DE EMISION: 01/11/2000
Corte 10 UF 00000385
Corte 100 UF 00000898 00000912 00001007
Corte 500 UF 00000306

Los poseedores de estas Letras de Crédito Hipotecario antes sefialadas, podran hacer
efectivo el cobro a partir del 02 de Noviembre de 2010, en las oficinas del Banco
Crédito Inversiones, ubicadas en Agustinas 1161 piso 6.
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